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جزئیات 
بسته حمایتی 

رمضان

گزارش 
آرمان ملی- حمید شجاعی: هر چند که صهیونیست ها 
با حمله خرابکارانه و تروریستی به تاسیسات هسته ای نطنز 
موجبات صدمه و آسیب به بخشی از سانتریفیوژهای در حال کار 
را فراهم  آوردند اما بیش از اصل ماجرا واکنش ها و بازتاب های 
این حادثه در داخل و خارج خبر ساز شد. چنانکه از مقامات 
داخلی تا بسیاری از مقامات بین المللی و کشورهای مختلف به 
این اتفاق واکنش نشان دادند. زاکانی رئیس مرکز پژوهش های 
مجلس نیز ابعاد جدیدی از حادثه نطنز را بیان کرده و گفته » در 
اتفاق اخیر چندین هزار سانتریفیوژ از رده خارج شده است.«  
این در حالی است که عراقچی معاون وزیر امور خارجه که به 
وین رفته در نخستین اظهار نظر از آغاز غنی سازی 60 درصدی 
در تاسیسات هسته ای ایران خبر داده است. برخی رسانه ها این 
اقدام را در پاسخ به حادثه رخ داده در سایت هسته ای نطنز 

می دانند.
 تاثیر حادثه نطنز بر احیای برجام 

عملیات خرابکارانه و تروریستی صهیونیست ها در نطنز که 
باعث وارد آمدن خساراتی به برخی تاسیسات هسته ای در 
مجتمع غنی سازی شهید احمدی روشن شد را می توان در ادامه 
تلاش تروریست ها برای ایجاد نا امنی در ایران در راستای توقف 
پیشرفت های هسته ای کشور در نظر گرفت. چنانکه اگر نگاهی 
دومینو وار به اتفاقات تروریستی در یک سال گذشته در این 
حوزه بیندازیم به وضوح پیدا است که رژیم صهیونیستی نهایت 
تلاش خود را می کند تا بر روابط تهران با غرب تاثیر بگذارد و به 
عبارتی با این گونه تحرکات تروریستی مانع از احیای مجدد 
برجام شود. وقوع حادثه انفجار و آتش سوزی در سالن تحقیق و 
توسعه سانتریفیوژ در مجتمع غنی سازی شهید احمدی روشن 
در تیرماه سال گذشته، ترور دانشمند هسته ای دکتر محسن 
فخری زاده و اقدام خرابکارانه اخیر نمونه هایی از تلاش رژیم 
صهیونیستی برای متوقف کردن یا به تاخیر انداختن در مسیر 
پیشرفت های هسته ای ایران است. چنانکه به نظر می رسد آنها 

می خواهند با این نوع کارها طرفداران حل و فصل مسالمت 
آمیز پرونده هسته ای ایران را در آمریکا تحت فشار قرار دهند و 
این پیام را به آنها دهند که اگر آمریکا اقدام عملی انجام ندهد 
خود رژیم صهیونیستی مستقیما به اقدامات عملی علیه صنایع 
هسته ای ایران دست خواهد زد. لذا آنها با همین روند درصدد 
اخلال در روند احیای برجام و نشست های همسو با این امر 
هستند.  این در حالی است که همگان بر این عقیده اند که 
واکنش  به این اتفاق و حادثه تروریستی باید مقتدرانه و قاطع 
باشد. هر چند که در  عین حال باید منطقی و معقول عمل کرد 
که به نظر  می رسد منطقی ترین اقدام مطابق منافع ملی کشور، 

بازی نکردن در زمین طرف مقابل است. 
 جزئیات جدید از حادثه 

رئیس مرکز پژوهش های مجلس درباره حمله به تاسیسات 
هسته ای نطنز گفت:  در اتفاق اخیر چندین هزار سانتریفیوژ از 
رده خارج شد! علیرضا زاکانی بیان کرد:  بخشی از تاسیسات را 
برای تعمیر به خارج از کشور می فرستند و آن قطعات با ۳00 
پوند مواد منفجره برمی گردد و سیستم امنیتی توجهی نمی کند. 
وی خاطر نشان کرد: اخیرا نمایندگان از برخی تاسیسات بازدید 
داشتند؛ بعد از بازدید از میزان خسارات وارد شده خون گریه 
می کردند. بخشی از تأسیسات کاملا تعطیل شده و از بین رفته 
است. این در حالی است که فریدون عباسی رئیس کمیسیون 
انرژی مجلس در توئیتی آورده است:»باید تعریفمان را از 

 دیپلماسی عوض کنیم؛ در دیپلماسی اگر قدرت سخت را نادیده 
بگیریم، چیزی در مذاکره عایدمان نخواهد شد. اتفاقی هم که در 
نطنز افتاده است، ارزشی ندارد، فقط می خواهد ما را در  مذاکره 
مرعوب کند. جوابش باید یک جواب سخت باشد.« با این حال 
سخنگوی دولت نیز با اشاره به این حادثه بیان کرده است:»در 
زمان مناسب خود اقدام خرابکارانه علیه تاسیسات هسته ای نطنز 
را تلافی خواهیم کرد. این خرابکاری هرچند موقتا آسیب های 
محدودی به فعالیت غنی سازی وارد کرده، اما سازمان انرژی 
اتمی اطمینان داده است که در مدت زمان کوتاهی بخش بزرگی 
از آسیب ها را جبران و در مسیر بازسازی بنابر تصمیم اتحاذ شده 

از فناوری های جدیدتر استفاده خواهد شد.«
 اخطار ظریف به رژیم صهیونیستی

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به خرابکاری در تاسیسات 
غنی سازی نطنز اظهار داشت: آنچه در نطنز رخ داد خیال 
می کنند که اهرم های ایران را کم می کند. این برای ایران 
امکانپذیر می کند که به صورت قانونی و مشروع و برای جبران 
این حماقت تروریستی، از هر امکانی که دارد در نطنز استفاده 
کند. ایسنا نوشت، محمود جواد ظریف در کنفرانس خبری 
مشترک با همتای روسی خود گفت:  به شما اطمینان می دهم 
که حتما در آینده نزدیک، نطنز با سانتریفیوژهای پیشرفته تر 
و با قدرت بیشتر جلو خواهد رفت. اسرائیلی ها اگر فکر کردند، 
می توانند ایران را از پیگیری رفع تحریم ها از مردم ایران باز 

بدارند، قمار بسیار بدی کردند. ما خودمان تحقیقات مان را انجام 
می دهیم، اگر تحقیقات خود را انجام دادیم و اسرائیل مسئول بود 
و مسئول این کار شناخته شود، آن وقت اسرائیل پاسخ خود را 
خواهد گرفت و آن وقت خواهد دید که چه حماقتی انجام داده 
است رئیس دستگاه دیپلماسی  همچنین در توئیتر خود نوشت؛ 
خطاب به دبیرکل سازمان ملل نوشتم: »هدف قراردادن تعمدی 
یکی از تاسیسات هسته ای تحت پادمان با خطر بالای نشت 
سراسری و بی هدف مواد رادیواکتیو یک تروریسم هسته ای و 
جنایت جنگی است. اسرائیل در خصوص اقدام برای اجتناب از 
احیای برجام بعد از انتخابات ایالات متحده تهدید کرده بود و 
هم اکنون به رخ می کشد. اگر ایالات متحده خواهان جلوگیری 
از پیامدهای این قمار احمقانه است، باید از استفاده از تروریسم 
اقتصادی که از سوی ترامپ اجرا شد یا تروریسم هسته ای اخیر 
به عنوان اهرم مذاکراتی دست بکشد و تمامی تحریم های اعمال 
شده، مجددا اعمال شده و تغییر نام یافته از زمان اجرای برجام را 
لغو کند. پس از راستی آزمایی به موقع از لغو تمامی تحریم های 
ایالات متحده، ایران با توقف اقدامات جبرانی خود پاسخ خواهد 
داد؛ اقداماتی که هم اکنون به دلیل خرابکاری هسته ای اخیر به 

طور چشمگیری سیر صعودی به خود خواهد گرفت.« 
 غنی سازی در نطنز متوقف نشده

سفیر ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی با تاکید بر 
اینکه غنی سازی در نطنز متوقف نشده است، تاکید کرد: فرایند 

جایگزینی ماشین های آسیب دیده IR-1 با ۵0 درصد قدرت 
غنی سازی بیشتر بلافاصله آغاز شد و ماشین های جدید نیز در 
این مجموعه نصب خواهند شد.  ایرنا نوشت،کاظم غریب آبادی 
در گفت وگویی تلویزیونی، درخصوص برنامه ایران نسبت به 
خرابکاری در مرکز غنی سازی شهید احمدی روشن گفت: 
مسئولیت این خرابکاری برعهده رژیم صهیونیستی و حامیان 
آن است. وی هدف از این خرابکاری ها را از جمله تضعیف روحیه 
و تلاش های دانشمندان هسته ای خواند و اظهار داشت: تجربه 
نشان داده که ایران اسلامی پس از این اقدامات مذبوحانه قوی تر 
از قبل ظاهر شده است. نماینده دائم ایران نزد آژانس بین المللی 
انرژی اتمی با تاکید بر اینکه غنی سازی در نطنز متوقف نشده 
است، تصریح کرد: فرایند جایگزینی ماشین های آسیب دیده 
IR-1 با ۵0 درصد قدرت غنی سازی بیشتر بلافاصله آغاز شد 
و ماشین های جدید نیز در این مجموعه نصب خواهند شد. 
غریب آبادی ادامه داد: علاوه بر این، در واکنش به این  اقدام 
خرابکاری، چند اقدام فنی مهم دیگر نیز برنامه ریزی شده که 
این هفته به اطلاع آژانس خواهند رسید. وی همچنین از ارسال 
نامه ای به مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در این خصوص 
خبر داد و تصریح کرد: از وی خواسته شده تا ضمن اتخاذ موضعی 

شفاف در این زمینه، این اقدام تروریستی را محکوم کند.
 آغاز غنی سازی 60 درصدی

معاون سیاسی وزات امور خارجه و مذاکره کننده ارشد 
هسته ای کشورمان که برای ادامه گفت وگوها و نشست 
کمیسیون مشتــرک برجام دیروز به وین سفر کرده از آغاز غنی 
سازی 60 درصد اورانیوم در کشور خبر داد. سید عباس عراقچی 
در نامه ای به رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی اعلام کرده است که ایران غنی سازی 60 درصدی را آغاز 
می کند. وی همچنین اعلام کرد: یک هزار سانتریفیوژ دیگر با ۵0 
درصد ظرفیت بیشتر به ماشین های موجود در نطنز، علاوه بر 

جایگزینی ماشین های صدمه دیده، اضافه می شود.

  »آرمان ملی« از افشای جزئیات جدید حادثه تروریستی نطنز گزارش می کند:

تلاش اسرائیل برای اخلال در پیشرفت هسته ای
 

        ظریف به دبیرکل سازمان ملل نامه نوشت       زاکانی: چندین هزار سانتریفیوژ از رده خارج شد

بسته حمایت معیشتی ماه 
مبارک رمضان، جهت حمایت 
از اقشار ضعیف و آسیب پذیر 

است. ستاد ملی مقابله با 
بیماری کرونا روز یکشنبه 
مصوبه دولت برای پرداخت 
مبلغ ۲۵ هزار میلیارد ریال 
به 60 میلیون نفر از مردم 
مشمول طرح معیشتی 

خانوارها در ماه مبارک رمضان 
را ابلاغ کرد. مبلغ تعلق گرفته 

به هر فرد بیش از ۴00 هزار 
تومان خواهد بود.

داشتن همزمان 
دو واحد ملکی 

برای یک نفر

 داشتن بیش از 
3 سفر خارجی غیر 
زیارتی برای هر فرد

ارزش خودروی 
سواری بیش از 

300 میلیون

 ارزش ملک بیش از 
 1 میلیارد  و ۲00 تهران 
900 میلیون شهرستان

 مارفرمایانی
  که بیش از 3 

بیمه پرداز دارند

ارزش خودروی 
عمومی بیش از 

۴00 میلیون

داشتن تسهیلات 
 بانکی بیش از 
300 میلیون


